
 

             Moravskoslezská 

     divize, skupina D  

            29. kolo 

****************** 
   FK APOS Blansko 
                             -                    
  FK Pelhřimov, o. s. 
****************** 
      sobota 5. června 2010 

16:30 hodin, hřiště Na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
 
Na posledním domácím mistrovském utkání blanenského 
fotbalu v této sezóně všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítá  jménem klubu sponzor utkání  
 

                          Vedení                           FK APOS Blansko 

 
 

 

 
  

Rozhodčí utkání: František Chabiča - Jiří Hrůza, Dušan Laštůvka 
Delegát: Marek Blažek 

                                        

 Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz a  
v týdeníku Zrcadlo v úterý 8. června.  



PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE 
 

FK Pelhřimov, o. s. 
Brankáři: 29 Josef Moravec (81), 18 Zbyněk Kos (87) 
Obránci: 2 Jiří Smrčka (83), 3 Petr Kořínek (82), 4 Karel Kocián (80),  
8 Lukáš Máca (82), 14 Václav Vacek (86), Vojtěch Černý (89) 
Záložníci: 6 Michal Niederle (88), 7 Patrik Fišer (86), 9 Radek Čihák 
(78), 10 Martin Nepovím (82), 13 Jan Kmoch (88) 
Útočníci: 5 Jaroslav Cech (84), 11 Petr Liška (87), 15 Martin Dvořák (90),  
16 Daniel Krtek (85) 

 
Změny v kádru: 
Příchody: hostování - Cech (FC Jemnicko), Kos (Kamenice nad Lipou), Černý (FC Vys. Jihlava) 
Odchody: přestup - Regásek (Jindřichův Hradec), konec hostování - Dýnek (Slavoj Žirovnice)  
 
Realizační tým:                                                        Vedení klubu:   
Trenér: Ján Kubík                                                            Předseda: MUDr. Karel Kalla  
Asistent: Radek Klap                                                      Výkonný ředitel: Vladimír Škoda 
Vedoucí mužstva: Zdeněk Šereda                                Sekretář klubu: Ing. Jiří Matiášek 
Masér: Václav Matoušek                                                  
   
 
Tabulka divize D po 28. kole                                             

Tabulka střelců: 
18 - Malata (Rosice) 
15 - Chmelík (Žďár) 
12 - Režný (Šardice)  
11 - Sehnal (Blansko) 
10 - Liška (Pelhřimov)  
      M. Huťka (Napajedla)       
  9 - Machálek (Konice/Vyškov) 
        Lukeš (Uherský Brod) 
  8 - Melichárek (Napajedla) 
        Beran (Vel. Meziříčí)                                                                                                           
        Krtek (Pelhřimov) 
  7 - Klimeš (Vyškov/Rousínov) 
        Kerbr (Slovácko B) 
        Komínek, Pacholík (Třebíč) 
  

 
Výsledky 28. kola: 

Konice - Blansko 2:1 (0:0), Otrokovice - Velké Meziříčí 4:0 (3:0), Napajedla - Uherský 
Brod 0:3 (0:2), Rosice - Boskovice 2:0 (1:0), Žďár n.Sázavou - Vyškov 1:0 (0:0), 

Slovácko B - Třebíč 1:1 (0:0), Pelhřimov - Šardice 1:1 (0:1),  
 

Další zápasy 29. kola: 
sobota 5. 6. - 16:30: Třebíč - Rosice, Boskovice - Napajedla, Uherský Brod - Rousínov, 

Šardice - Velké Meziříčí, Žďár nad Sázavou - Otrokovice, Vyškov - Slovácko B 



 

Soupiska FK APOS Blansko 
BRANKÁŘI: 20 Karel ŠVANCARA (1984), 22 Martin ŠTĚPANOVSKÝ (1988) 
OBRÁNCI: 2 Petr ŠÍP (1986), 4 Jan ZICH (1982), 7 Jan CUPAL (1989), 11 Martin KLIMEŠ 
(1979), 15 Radek BEZDĚK (1985) 
ZÁLOŽNÍCI: 3 Libor NĚMEC (1978), 6 Kamil JANÍČEK (1986), 8 Tomáš KLEVETA (1975),  
9 Petr STARÝ (1987), 12 Michal BENEŠ (1989), 18 Radim FARNÍK (1979), 19 Jan NEČAS (1984) 
ÚTOČNÍCI: 10 Marek PERNICA (1988), 13 Martin SEHNAL (1981) 
TRENÉR: Roman ŠINDELKA ASISTENT: Pavel HELÁN VEDOUCÍ MUŽSTVA: František 
ŠINDELKA TRENÉR BRANKÁŘŮ, MASÉR: Alexandr MALITS ml.  

Ohlédnutí za 28. kolem 
V Konici rozhodl úvod druhého dějiství 
Sokol Konice - FK APOS Blansko 2:1 (0:0) 
Branky: 47. Rajnoha z pen., 63. Rus - 51. Němec z pen. 
ŽK: Řehák, Kvapil - Zich, Němec 
Diváků: 130 Rozhodčí: Drozdy - Skřítecký, Trávníček Milan 
Sokol Konice: Kmecik - Rus, Vala, Řehák, Hloch - Rajnoha (C), Macháček, Rajskub 
(72. Kvapil) - Navrátil J., Klobáska (89. Navrátil M.) - Schön 
FK APOS Blansko: Štěpanovský - Bezděk, Klimeš (C), Zich, Šíp (83. Pernica) - Starý 
(75. Jarůšek), Kleveta, Farník (80. Janíček K.), Nečas - Němec - Sehnal 

V  brance Blanska poprvé nas-
toupil Martin Štěpanovský, který 
vinou svalového zranění valnou 
část jara nuceně vynechal.  První 
poločas přinesl vyrovnanou partii. 
V  5. min. pálil do boční sítě domácí 
Rajnoha, do stejného místa mířil po 
půlhodině hry na druhé straně také 
Nečas. Stejný hráč rozvlnil síť ve 
38. min., po střele Sehnala však 
blanenský záložník dorážel z of-
sajdu. Bezprostředně po zahájení 
druhé půle fauloval Zich ve vápně 
Řeháka a domácí kapitán Rajnoha 
poslal z nařízené penalty Konici do 

vedení - 1:0. Blanenští se vyrovnání dočkali záhy. Sehnal byl ve vápně nedovoleně atakován 
a rozhodčí také v tomto případě odpískal pokutový kop. Ten s přehledem proměnil Libor 
Němec a srovnal skóre - 1:1. Naše mužstvo pak mohlo jít do vedení, dvě velké šance 
v podání Sehnala a Nečase bohužel brankou neskončily a tak domácí trestali. Po rohovém 
kopu nikým nekrytý Rus poslal rybičkou míč do sítě - 2:1. Porážka znamená jediné - o 
záchranu ještě musíme bojovat. 

 Jak to bylo na podzim:  
14. kolo divize D (8. 11. 2009) 

FK Pelhřimov - FK APOS Blansko 2:2 (1:2) 
Branky: 41. Čihák z pen., 69. Krtek - 27. Kleveta, 32. Bednář 

FK Pelhřimov: Moravec - Smrčka, Vacek, Kocián (C), Kořínek - Regásek (58. Dýnek), 
Nepovím, Fišer (70. Máca), Čihák - Krtek, Liška (74. Pikl) 

Trenér: Jiří Cerhán 
FK APOS Blansko:  Švancara - Bubeníček, Němec, Pokorný, Šíp - Nečas (80. Cupal), Janíček, 

Kleveta (C), Hájek (90. Zouhar) - Traxl (67. Pernica), Bednář 
Trenér: Zbyněk Zbořil 



Čtvrtou porážku venku v řadě si přivezli fotbalisté FK APOS Blansko ze hřiště 
Konice.  Její příčiny se v rozhovoru snažil rozebrat trenér Roman Šindelka (41). 
 

Po bezbrankovém prvním poločase jste jistě pomýšleli 
na bodový výsledek… 
Je to tak. Bohužel hned ve 47. minutě zbytečně 
faulujeme hráče ve vápně a nabídneme Konici penaltu. 
Za chvíli se nám podařilo z  penalty vyrovnat, další dvě 
velké šance jsme však neproměnili a navíc jsme se 
dopustili obrovské chyby v  rozehrávce, ze které 
pramenil rohový kop a úplně volný hráč téměř na 
malém vápně nám dá gól. Byly to velké chyby, za které 
jsme zaplatili. Je to velká škoda, protože v  prvním 
poločase jsme hru vcelku kontrolovali. Porážka je o to 

víc nepříjemná, protože komplikuje naši situaci v tabulce. O záchranu ještě musíme 
bojovat. 
 
Vedle Tomáše Klevety hrál tentokrát v záloze Radim Farník. Osvědčila se tato 
změna?  
V prvním poločase to vypadalo, že ano. Po konečném výsledku však o tom můžeme 
spekulovat. Myslím si, že Radim si svůj prostor pohlídal, bylo tam však několik 
zbytečně pokažených přihrávek. Už se však dívám dopředu. Věřím, že proti 
Pelhřimovu podáme bojovný výkon a že se s našimi fanoušky rozloučíme vítězstvím.   
 
Střelci FK APOS Blansko:  
11 - Sehnal, 5 - Bednář, 4 - Traxl, 2 - Kleveta, Němec, Pokorný, Novotný 1 - Pokoj, 
Janíček, Farník, Beneš, Nečas, Bubeníček, Fous, vlastní (Pozn.: Hráči označeni kurzívou 

již v klubu nepůsobí) 

Valná hromada FK APOS Blansko - neděle 13. 6. 2010 od 14:00 ve 
fotbalové hospůdce na stadionu Na Údolní  

 
Zápasy závěrečného 30. kola divize D:  

 sobota 12. 6. - 16:30: Otrokovice - Šardice, Rousínov - Boskovice,  
Napajedla - Třebíč  

neděle 13. 6. - 10:15: Velké Meziříčí - Blansko, Slovácko B - Žďár n.Sázavou 
16:30: Konice - Uherský Brod, Rosice - Vyškov 

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 

Poříčí 2465/28, Blansko 

 
 
 
 

Děkujeme všem fanouškům za jejich přízeň v letošní sezóně a těšíme se 
zase brzy naviděnou! 


